广州市建设监理行业协会关于举办“对外
援助成套项目（中方代建）检查验收”

讲座的通知

各会员单位：

按照《2025 年广州市建设监理行业协会专题讲座计划》的

安排，现定于 2025 年 11月 11日举办“对外援助成套项目（中

方代建）检查验收”讲座。现将有关事项通知如下：

一、讲座时间

2025年 11月 11日（星期二）14:30至 15:40。

二、讲座方式

本次讲座采取线上形式，通过腾讯会议召开（#腾讯会议：

206-901-081）。

三、讲座主讲

吴春海，广东海外建设咨询有限公司，工程部经理，高级工

程师。

四、讲座内容

验收准备工作（国内）；现场检查验收工作（国外）；检查

验收结论；检查验收中常出现的问题；验收组常出现的问题。

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

五、参加人员

请各会员单位根据工作需要选派 2名从事相关工作的人员依

时参加。

六、其他要求

请各会员单位于 2025 年 11 月 11 日 12:00 前，扫描报名回

执二维码（见附件）填写参会人员信息。

特此通知。

附件：报名回执二维码

广州市建设监理行业协会

2025年 11月 4 日

（联系人：叶振宇，联系电话：020-83354712）

— 3 —

附件

报名回执二维码